
Abfahrt
Zagreb

Ankunft
Split

Fahrtzeit Zug-Nr.

  Montag - Sonntag
07:07 14:00 06:53 ICN 521*

15:18 21:53 06:35 ICN 523

Nachtzug am Freitag 
22:30 07:01 8:31 B 1821*

Stand: Juni 2024

Fahrplan
💡zur inspiration 💡

Aktuelle Fahrplan-Daten findest du 
auf der offiziellen Seite der Kroatischen Eisenbahn!
➟ https://www.hzpp.hr/en

Ohne Gewähr

Zagreb - Split

Abfahrt
Split

Ankunft
Zagreb

Fahrtzeit Zug-Nr.

  Montag - Sonntag
08:23 15:09 06:46 ICN 520*

14:04 21:04 07:00 ICN 522

Nachtzug am Freitag 
21:11 05:49 8:38 B 1820**

Split - Zagreb

**Verkehrt nur sonntags vom 6. Okt bis 8. Dez 2024

*Verkehrt nur freitags vom 4. Okt bis 13. Dez 2024



Abfahrt
Zagreb

Ankunft
Split

Fahrtzeit Zug-Nr.

  Montag - Sonntag

01:11 09:21 08:10 D 1880*
ab Osijek

22:30 06:51 08:21 D 1840*
ab Vukovar

Stand: Juni 2024

Fahrplan
💡zur inspiration 💡

Aktuelle Fahrplan-Daten findest du 
auf der offiziellen Seite der Kroatischen Eisenbahn!
➟ https://www.hzpp.hr/en

Ohne Gewähr

Zagreb - Split

Abfahrt
Split

Ankunft
Zagreb

Fahrtzeit Zug-Nr.

  Montag - Sonntag
21:11 05:49 08:38 D 1841*

bis Vukovar

22:23 06:21 07:58 D 1881*
bis Osijek

Split - Zagreb

*Verkehrt nur zwischen 30.Juni und 1. September

*Verkehrt nur zwischen 30.Juni und 1. September

Sommer-Nachtzüge

Sommer-Nachtzüge



Bahnhof Ankunft Abfahrt

ICN 521 - Zagreb ➜ Split
Zagreb Glavni kol. - 07:07

Jastrebarsko 07:35 07:46
Karlovac 08:11 08:12

Oštarije * 08:59 09:00
Josipdol 09:05 09:06

Plaški 09:18 09:19
Vrhovine 10:00 10:01

Ličko Lešće 10:13 10:14
Perušić 10:27 10:28
Gospić 10:39 10:40
Lovinac 11:01 11:01
Gračac 11:13 11:24

Knin ** 12:15 12:16
Drniš ** 12:34 12:35

Unešić ** 12:51 12:52
Perković ** 13:02 13:03
Kaštel Stari 13:34 13:35

Split Predgrađe 13:54 13:56
Split 14:00 -

Stand: Juni 2024

Fahrplan
💡zur inspiration 💡

*Möglichkeit zum Umstieg in  Richtung Rijeka 
**Möglichkeit zum Umstieg in Richtung Šibenik

Aktuelle Fahrplan-Daten findest du 
auf der offiziellen Seite der Kroatischen Eisenbahn!
➟ https://www.hzpp.hr/en

Ohne Gewähr

Zagreb - Split



Bahnhof Ankunft Abfahrt

ICN 523 - Zagreb ➜ Split
Zagreb Glavni kol. - 15:18

Karlovac 16:11 16:12
Oštarije* 16:59 16:59

Plaški 17:16 17:16
Vrhovine 17:57 17:58

Ličko Lešće 18:10 18:10
Gospić 18:33 18:34
Lovinac 18:55 18:56
Gračac 19:08 19:09

Knin ** 20:00 20:01
Drniš ** 20:19 20:20

Perković ** 20:45 20:56
Kaštel Stari 21:27 21:28

Split Predgrađe 21:47 21:49
Split 21:53 -

Stand: Juni 2024

Fahrplan
💡zur inspiration 💡

*Möglichkeit zum Umstieg in  Richtung Rijeka 
**Möglichkeit zum Umstieg in Richtung Šibenik

Aktuelle Fahrplan-Daten findest du 
auf der offiziellen Seite der Kroatischen Eisenbahn!
➟ https://www.hzpp.hr/en

Ohne Gewähr

Zagreb - Split



Bahnhof Ankunft Abfahrt

ICN 520 - Split  ➜  Zagreb 
Split - 08:23

Split Predgrađe 08:27 08:29
Kaštel Stari 08:47 08:48
Perković ** 09:20 09:22
Unešić ** 09:32 09:33
Drniš ** 09:50 09:52
Knin ** 10:10 10:12
Gračac 11:04 11:15
Lovinac 11:26 11:26
Gospić 11:48 11:49
Perušić 11:59 12:00

Ličko Lešće 12:13 12:14
Vrhovine 12:25 12:26

Plaški 13:06 13:07
Josipdol 13:19 13:20

Oštarije * 13:25 13:26
Karlovac 14:13 14:16

Zagreb Glavni kol. 15:09 -

Fahrplan
💡zur inspiration 💡

Split - Zagreb

Ohne Gewähr

Stand: Juni 2024

*Möglichkeit zum Umstieg in  Richtung Rijeka 
**Möglichkeit zum Umstieg in Richtung Šibenik

Aktuelle Fahrplan-Daten findest du 
auf der offiziellen Seite der Kroatischen Eisenbahn!
➟ https://www.hzpp.hr/en



Bahnhof Ankunft Abfahrt

ICN 522 - Split  ➜  Zagreb 
Split - 14:04

Split Predgrađe 14:08 14:10
Kaštel Stari 14:28 14:29
Perković 15:01 15:03

Drniš 15:30 15:31
Knin 15:49 15:50
Gračac 16:42 16:43

Lovinac 16:54 16:55
Gospić 17:17 17:18

Ličko Lešće 17:41 17:42
Vrhovine 17:53 18:05

Plaški 18:45 18:46
Oštarije 19:03 19:08
Karlovac 20:08 20:09

Zagreb Glavni kol. 21:04 -

Fahrplan
💡zur inspiration 💡

Split - Zagreb

Ohne Gewähr

Stand: Juni 2024

*Möglichkeit zum Umstieg in  Richtung Rijeka 
**Möglichkeit zum Umstieg in Richtung Šibenik

Aktuelle Fahrplan-Daten findest du 
auf der offiziellen Seite der Kroatischen Eisenbahn!
➟ https://www.hzpp.hr/en


